CEUli OS

SECRETARIA DE PREFEITURADE

RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE AMOR POR NCISSA SENTE

Itaquaquecetuba,16 de fevereiro de 2024.

Ofício nº 058/8MG/2024
Ref.: Requerimento01/2024 CORRESPONDÊNCIA

no SE UA.cem
recesiem A 18 UM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar a Secretaria da

Receita, e posteriormente retornaremos com notificação do PROCON à empresa EDP

BandeirantesS.A.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.
CAMAKAMUNICIPAUÍDEITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Auziliar Administrativo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA Pod Dm 04) a bos
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094